－ 1 －

2022年9月26日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 A S N O V A

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上田 桂司

（ コード番号：9223 名証ネクスト市場 ）

問合せ先 取締役管理本部長 加藤 大介

（ ＴＥＬ 052－589－1848 ）

（訂正）2022 年 3 月期決算説明資料、及び 2023 年 3 月期第 1 四半期決算説明資料一部訂正について

当社は、2022年5月25日に発表の「2022年3月期 決算説明資料」及び2022年8月12日に発表の「2023

年3月期第1四半期 決算説明資料」について、一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたし

ます。

なお開示済みの決算短信等の数値に訂正はございません。また当社IRサイトに掲載した該当する説

明資料の数字は反映済みとなっております。

記

１．訂正の理由

売上高前年比の記載に一部誤りがあることが判明いたしましたので、下記の通り訂正いたします。

２．訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は青色の破線で示しております。

以上

－ 2 －

訂正の内容

＜2022 年 5 月 25 日に発表「2022 年 3 月期 決算説明資料」18 ページ＞

＜2022 年 8 月 12 日に発表「2023 年 3 月期第 1 四半期 決算説明資料」50 ページ＞

(訂正前)

(訂正後)